
Consejería de Educación

ADMISIÓN DE ALUMNOS A CENTROS DOCENTES

LISTADO DE BAREMACIÓN

Usuario: mjllanos

Fecha: 04-JUN-24 15:19:33

CRITERIOS DEL LISTADO

Provincia: LEON

Año: 2024

Orden:   Apellidos, Nombre del alumno 

Centro: 24021956 - NUEVO AMANECER

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

Publicación: S

Errores y Avisos: No se visualizan Errores ni Avisos

Fase actual: Adjudicación de solicitudes

Proceso UnificadoTipo Solicitud: 

Tipo Proceso: 

Extraordinaria: 

Excepcional:

PROCESO UNIFICADO



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  04/06/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  2 de 6

Dirección: CALLE RAMÓN Y CAJAL 9     . VILLAOBISPO DE LAS REGUERAS (LEON)

AlumnoNº Solicitud

854780

572387

962705

995530

509014

735804

 12,00
 2,00
 4,00

 10,00

 15,00

 11,00

 4,00
 4,00

 11,00
 1,00
 9,00
 3,00
 1,00

1 - 24021956   NUEVO AMANECER

2 - 24022225   PEQUELANDIA

3 - 24022316   ALTO SOL

1 - 24021956   NUEVO AMANECER

1 - 24021956   NUEVO AMANECER

1 - 24021956   NUEVO AMANECER

1 - 24021956   NUEVO AMANECER

2 - 24022316   ALTO SOL

1 - 24021956   NUEVO AMANECER

2 - 24022225   PEQUELANDIA

3 - 24090413   RENACUAJOS

4 - 24022316   ALTO SOL

5 - 24021932   ARCO IRIS

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

BALO  PEÑA, DIANA

DIEZ  GARCIA, IRENE

ESCUDERO  RABANEDO, BRUNO

FERNANDEZ  ANTÓN, ALEIX

GUTIÉRREZ  PABLOS, JANA

VAQUERO  DE LAS HERAS, HUGO

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: Empadronamiento de la menos uno de los solicitantes durante un tiempo mínimo de 
UN AÑO en el municipio en que se ubica la escuela infantil.

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 18
6

24021956 - EEI NUEVO AMANECER

Tipificación y/o determinación: 
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Otros
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  04/06/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  3 de 6

Dirección: CALLE RAMÓN Y CAJAL 9     . VILLAOBISPO DE LAS REGUERAS (LEON)

AlumnoNº Solicitud

944333

549426

767488

700896

404939

 9,00
 9,00
 1,00
 1,00
 1,00

 11,00
 9,00
 3,00
 1,00
 1,00

 11,00
 3,00
 1,00
 9,00
 1,00

 13,00
 11,00

 10,00
 0,00
 0,00
 0,00

1 - 24021956   NUEVO AMANECER

2 - 24090413   RENACUAJOS

3 - 24018842   VIUDA DE CADENAS

4 - 24005653   SAGRADO CORAZÓN

5 - 24022225   PEQUELANDIA

1 - 24021956   NUEVO AMANECER

2 - 24090413   RENACUAJOS

3 - 24022316   ALTO SOL

4 - 24021932   ARCO IRIS

5 - 24022249   VILLA ROMANA

1 - 24021956   NUEVO AMANECER

2 - 24022316   ALTO SOL

3 - 24022225   PEQUELANDIA

4 - 24090413   RENACUAJOS

5 - 24090231   PUMUKY

1 - 24021956   NUEVO AMANECER

2 - 24090413   RENACUAJOS

1 - 24021956   NUEVO AMANECER

2 - 24005653   SAGRADO CORAZÓN

3 - 24090231   PUMUKY

4 - 24090267   SAN LORENZO

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

ALVAREZ  DIAZ, MARINA

ARIAS  GONZALEZ, MARIO

DEL CASTILLO  FERNANDEZ, MARTÍN

GONZALEZ  DA SILVA, ALBA

GONZALEZ  FERRERAS, CELIA

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: Empadronamiento de la menos uno de los solicitantes durante un tiempo mínimo de 
UN AÑO en el municipio en que se ubica la escuela infantil.

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 22
11

24021956 - EEI NUEVO AMANECER

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  04/06/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  4 de 6

Dirección: CALLE RAMÓN Y CAJAL 9     . VILLAOBISPO DE LAS REGUERAS (LEON)

AlumnoNº Solicitud

747330

793905

386347

155818

857994

 2,00
 2,00
 2,00
 0,00
 0,00
 0,00

 10,00
 2,00

 10,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 10,00
 2,00
 2,00
 2,00
 2,00

 10,00
 0,00
 0,00
 2,00
 8,00

1 - 24021956   NUEVO AMANECER

2 - 24022316   ALTO SOL

3 - 24018842   VIUDA DE CADENAS

4 - 24018829   PARQUE DE LOS REYES

5 - 24018817   LA INMACULADA

6 - 24018830   SAN PEDRO

1 - 24021956   NUEVO AMANECER

2 - 24022316   ALTO SOL

1 - 24021956   NUEVO AMANECER

2 - 24022225   PEQUELANDIA

3 - 24090462   CRECIENDO

4 - 24090231   PUMUKY

5 - 24005653   SAGRADO CORAZÓN

1 - 24021956   NUEVO AMANECER

2 - 24005653   SAGRADO CORAZÓN

3 - 24018829   PARQUE DE LOS REYES

4 - 24022225   PEQUELANDIA

5 - 24090221   PIRULETA

1 - 24021956   NUEVO AMANECER

2 - 24090152   LA ASUNCIÓN

3 - 24005653   SAGRADO CORAZÓN

4 - 24022316   ALTO SOL

5 - 24090413   RENACUAJOS

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

GONZALEZ  FUENTE, IRAIA

JUNCO  MARTÍN, AFRICA

LEDEZMA  MORAN, LUKA

MENDAÑA  ROBLES, IKER

REYES  GIL, LUCAS

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: Empadronamiento de la menos uno de los solicitantes durante un tiempo mínimo de 
UN AÑO en el municipio en que se ubica la escuela infantil.

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 22
11

24021956 - EEI NUEVO AMANECER

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  04/06/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  5 de 6

Dirección: CALLE RAMÓN Y CAJAL 9     . VILLAOBISPO DE LAS REGUERAS (LEON)

AlumnoNº Solicitud

909458  10,00
 10,00

1 - 24021956   NUEVO AMANECER

2 - 24090413   RENACUAJOS

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

VÁZQUEZ  PÉREZ, EMMA

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: Empadronamiento de la menos uno de los solicitantes durante un tiempo mínimo de 
UN AÑO en el municipio en que se ubica la escuela infantil.

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 22
11

24021956 - EEI NUEVO AMANECER

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  04/06/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  6 de 6

Dirección: CALLE RAMÓN Y CAJAL 9     . VILLAOBISPO DE LAS REGUERAS (LEON)

AlumnoNº Solicitud

661539

380781

940253

133609

55800

 0,00
 8,00
 0,00
 0,00
 0,00

 12,00
 10,00

 10,00

 13,00
 11,00

 3,00
 3,00
 5,00

 15,00
 7,00

1 - 24021956   NUEVO AMANECER

2 - 24022316   ALTO SOL

3 - 24090152   LA ASUNCIÓN

4 - 24022225   PEQUELANDIA

5 - 24090231   PUMUKY

1 - 24021956   NUEVO AMANECER

2 - 24090413   RENACUAJOS

1 - 24021956   NUEVO AMANECER

1 - 24021956   NUEVO AMANECER

2 - 24090413   RENACUAJOS

3 - 24090231   PUMUKY

4 - 24022225   PEQUELANDIA

5 - 24022316   ALTO SOL

1 - 24021956   NUEVO AMANECER

2 - 24022316   ALTO SOL

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 3Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

GARCÍA  RIESCO, IKER

GARCIA  SUAREZ, ALEJANDRA

PASCUA  MARCOS, LIS

PINILLA  GONZALEZ, JADE

RODRIGUEZ  VAZQUEZ, MATEO

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: Empadronamiento de la menos uno de los solicitantes durante un tiempo mínimo de 
UN AÑO en el municipio en que se ubica la escuela infantil.

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 6
5

24021956 - EEI NUEVO AMANECER

Tipificación y/o determinación: 
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