

Usuario: mjllanos

Fecha: 04-JUN-24 15:19:33

ADMISIÓN DE ALUMNOS A CENTROS DOCENTES

PROCESO UNIFICADO LISTADO DE BAREMACIÓN

CRITERIOS DEL LISTADO

Año: 2024

Fase actual: Adjudicación de solicitudes

Tipo Solicitud: Proceso Unificado

Tipo Proceso:

Extraordinaria:

Excepcional:

Provincia: LEON

Centro: 24021956 - NUEVO AMANECER

Enseñanza: Todas
Familia: Todas
Curso: Todos

Publicación: S

Errores y Avisos: No se visualizan Errores ni Avisos

Orden: Apellidos, Nombre del alumno



Página: 2 de 6

LISTADO DE BAREMACIÓN 24021956 - EEI NUEVO AMANECER

Dirección: CALLE RAMÓN Y CAJAL 9 . VILLAOBISPO DE LAS REGUERAS (LEON)

Criterio complementario: Empadronamiento de la menos uno de los solicitantes durante un tiempo mínimo de Tipificación y/o determinación: UN AÑO en el municipio en que se ubica la escuela infantil.

Enseñanza / Familia / Curso solicitado: INFANTIL03 / INFANTIL03 / 1

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO: N° SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO:

6 18

			Apdos. p	untuables	genéricos			Apdos. p	Apdos. puntuables específicos		
Nº Solicitud	Alumno	Otros	Renta	F. Num.	Discap.	Centro	Pa/Ma	/Tu Proxir	n. Herm.	Otras	Total
854780	BALO PEÑA, DIANA **,**	** **	** **	** **	**,**	1 - 24021956 NUEVO AMANECER 2 - 24022225 PEQUELANDIA 3 - 24022316 ALTO SOL	** ; ** ;	, ** **,*:	, ** **	**,** **,** **,**	12,00 2,00 4,00
572387	DIEZ GARCIA, IRENE **,**	** **	** **	** **	** **	1 - 24021956 NUEVO AMANECER	** ,	,	,	** **	10,00
962705 995530	ESCUDERO RABANEDO, BRUNO **,** FERNANDEZ ANTÓN, ALEIX **,**	** **	**,**	** **	** **	1 - 24021956 NUEVO AMANECER 1 - 24021956 NUEVO AMANECER	**,	,	,	** **	15,00 11,00
509014	GUTIÉRREZ PABLOS, JANA **,**	**,**	** **	** **	**,**	1 - 24021956 NUEVO AMANECER 2 - 24022316 ALTO SOL	** , ** ,	,	,	** ** , ** **	4,00 4,00
735804	VAQUERO DE LAS HERAS, HUGO **,**	** **	**,**	** **	** ** 1	1 - 24021956 NUEVO AMANECER 2 - 24022225 PEQUELANDIA 3 - 24090413 RENACUAJOS 4 - 24022316 ALTO SOL 5 - 24021932 ARCO IRIS	** ; ** ** ** ;	, ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** **	** ** ** ** ** ** ,	** ** ** ** ** ** ** ** ** ** **	11,00 1,00 9,00 3,00 1,00



Página: 3 de 6

LISTADO DE BAREMACIÓN 24021956 - EEI NUEVO AMANECER

Dirección: CALLE RAMÓN Y CAJAL 9 . VILLAOBISPO DE LAS REGUERAS (LEON)

Criterio complementario: Empadronamiento de la menos uno de los solicitantes durante un tiempo mínimo de Tipificación y/o determinación:

UN AÑO en el municipio en que se ubica la escuela infantil.

Enseñanza / Familia / Curso solicitado: INFANTIL03 / INFANTIL03 / 2

N° SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO: 11
N° SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 22

Apdos, puntuables genéricos Apdos, puntuables específicos Pa/Ma/Tu Proxim. Herm. Nº Solicitud Alumno Otros Renta F. Num. Discap. Centro Otras Total ** ** ** ** ** ** ** ** 1 - 24021956 NUEVO AMANECER ** ** 9.00 ALVAREZ DIAZ. MARINA 944333 ** ** ** ** ** ** ** ** 2 - 24090413 RENACUAJOS 9.00 3 - 24018842 VIUDA DE CADENAS 1.00 4 - 24005653 SAGRADO CORAZÓN ** ** ** ** ** ** 1.00 5 - 24022225 PEQUELANDIA ** ** ** ** 1.00 1 - 24021956 NUEVO AMANECER ** ** ** ** ** ** ** ** 549426 ARIAS GONZALEZ. MARIO 11.00 ** ** ** ** ** ** 2 - 24090413 RENACUAJOS 9,00 3 - 24022316 ALTO SOL ** ** 3.00 ** ** ** ** 4 - 24021932 ARCO IRIS 1.00 5 - 24022249 VILLA ROMANA ** ** ** ** ** ** 1,00 1 - 24021956 NUEVO AMANECER ** ** ** ** ** ** ** ** 11,00 767488 DEL CASTILLO FERNANDEZ. MARTÍN ** ** ** ** ** ** 2 - 24022316 ALTO SOL ** ** 3.00 ** ** 3 - 24022225 PEQUELANDIA 1.00 4 - 24090413 RENACUAJOS ** ** ** ** 9.00 ** ** ** ** ** ** 5 - 24090231 PUMUKY 1.00 1 - 24021956 NUEVO AMANECER ** ** ** ** ** ** 13.00 700896 GONZALEZ DA SILVA, ALBA 2 - 24090413 RENACUAJOS ** ** ** ** ** ** ** ** 11,00 1 - 24021956 NUEVO AMANECER ** ** ** ** ** ** ** ** 10.00 404939 GONZALEZ FERRERAS. CELIA ** ** ** ** 2 - 24005653 SAGRADO CORAZÓN ** ** 0.00 3 - 24090231 PUMUKY 0.00 ** ** ** ** ** ** 4 - 24090267 SAN LORENZO 0.00

^(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.



Página: 4 de 6

LISTADO DE BAREMACIÓN 24021956 - EEI NUEVO AMANECER

Dirección: CALLE RAMÓN Y CAJAL 9 . VILLAOBISPO DE LAS REGUERAS (LEON)

Criterio complementario: Empadronamiento de la menos uno de los solicitantes durante un tiempo mínimo de Tipificación y/o determinación: UN AÑO en el municipio en que se ubica la escuela infantil.

Enseñanza / Familia / Curso solicitado: INFANTIL03 / INFANTIL03 / 2

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO: 11 22 N° SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO:

			Apdos. puntuables genéricos						A	pecíficos	ecíficos		
Nº Solicitud	Alumno	Ot	ros F	Renta	F. Num.	Discap.	Centro		Pa/Ma/Tu	Proxim.	Herm.	Otras	Total
747330	GONZALEZ FUENTE, IRAIA **	*** **	**	**,**	** **	** **		NUEVO AMANECER	** **	** **	** **	** **	2,00
							2 - 24022316		** **	** **	** **	** **	2,00
								VIUDA DE CADENAS	** **	** **	** **	**,**	2,00
								PARQUE DE LOS REYES	** **	** **	** ,**	**,**	0,00
							5 - 24018817	LA INMACULADA	** **	** **	** **	** **	0,00
							6 - 24018830	SAN PEDRO	** **	** **	** **	** **	0,00
793905	JUNCO MARTÍN, AFRICA **	,** **	**	**,**	**,**	**,**	1 - 24021956	NUEVO AMANECER	** **	** **	**,**	**,**	10,00
							2 - 24022316	ALTO SOL	** **	** **	** **	** **	2,00
386347	LEDEZMA MORAN, LUKA **	,** **	**	**,**	** **	** **	1 - 24021956	NUEVO AMANECER	** **	** **	**,**	**,**	10,00
							2 - 24022225	PEQUELANDIA	**,**	**,**	**,**	**,**	0,00
							3 - 24090462	CRECIENDO	** **	** **	**,**	** **	0,00
							4 - 24090231	PUMUKY	** **	** **	**,**	** **	0,00
							5 - 24005653	SAGRADO CORAZÓN	**,**	**,**	** **	** **	0,00
155818	MENDAÑA ROBLES, IKER **	,** **	**	**,**	**,**	**,**	1 - 24021956	NUEVO AMANECER	**,**	**,**	**,**	**,**	10,00
							2 - 24005653	SAGRADO CORAZÓN	** **	** **	** **	** **	2,00
							3 - 24018829	PARQUE DE LOS REYES	** **	** **	** **	** **	2,00
							4 - 24022225	PEQUELANDIA	** ,**	**,**	**,**	**,**	2,00
							5 - 24090221	PIRULETA	** **	** **	**,**	** **	2,00
857994	REYES GIL, LUCAS **	,** **	**	** ,**	**,**	** **	1 - 24021956	NUEVO AMANECER	**,**	**,**	**,**	**,**	10,00
							2 - 24090152	LA ASUNCIÓN	** **	**,**	** **	**,**	0,00
							3 - 24005653	SAGRADO CORAZÓN	**,**	**,**	**,**	**,**	0,00
							4 - 24022316	ALTO SOL	**,**	**,**	**,**	**,**	2,00
							5 - 24090413	RENACUAJOS	** **	** **	**,**	** **	8,00

^(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.



Página: 5 de 6

LISTADO DE BAREMACIÓN 24021956 - EEI NUEVO AMANECER

Dirección: CALLE RAMÓN Y CAJAL 9 . VILLAOBISPO DE LAS REGUERAS (LEON)

Criterio complementario: Empadronamiento de la menos uno de los solicitantes durante un tiempo mínimo de Tipificación y/o determinación: UN AÑO en el municipio en que se ubica la escuela infantil.

Enseñanza / Familia / Curso solicitado: INFANTIL03 / INFANTIL03 / 2

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO: 11 22 Nº SOLICITUDES OUE OPTAN AL CENTRO-

								N	SOLICITO						
				Apdos. puntuables genéricos						A	pdos. puntu	ables esp	pecíficos		
	Nº Solicitud	Alumno		Otros	Renta	F. Num.	Discap.	Centro	Pa/M	a/Tu	Proxim.	Herm.	Otras	Total	
•	909458	VÁZQUEZ PÉREZ, EMMA *	*,**	**,**	** **	**,**	**,**	1 - 24021956 NUEVO AMANECER	**	,**	**,**	**,**	**,**	10,00	-
								2 - 24090413 RENACUAJOS	**	**	** **	** **	** **	10.00	



Página: 6 de 6

5

6

LISTADO DE BAREMACIÓN 24021956 - EEI NUEVO AMANECER

Dirección: CALLE RAMÓN Y CAJAL 9 . VILLAOBISPO DE LAS REGUERAS (LEON)

Criterio complementario: Empadronamiento de la menos uno de los solicitantes durante un tiempo mínimo de Tipificación y/o determinación: UN AÑO en el municipio en que se ubica la escuela infantil.

Enseñanza / Familia / Curso solicitado: INFANTIL03 / INFANTIL03 / 3

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO: N° SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO:

								11 00210110220 Q02 01 1/111/12 021111101						
	1		A	hpdos. pu	ıntuables g	genéricos			Apdos. puntuabl			les específicos		
Nº Solicitud	Alumno		Otros	Renta	F. Num.	Discap.	Centro	Pa/ľ	Ma/Tu	Proxim.	Herm.	Otras	Total	
661539	GARCÍA RIESCO, IKER **,	** ;	**,**	**,**	** **	** **	1 - 24021956 NUEVO AMANECER	*	**,**	**,**	**,**	**,**	0,00	
							2 - 24022316 ALTO SOL	,	* * **	**,**	**,**	**,**	8,00	
							3 - 24090152 LA ASUNCIÓN	,	**,**	** **	**,**	**,**	0,00	
							4 - 24022225 PEQUELANDIA	,	**,**	** **	**,**	**,**	0,00	
							5 - 24090231 PUMUKY	*	* * **	** **	**,**	** **	0,00	
380781	GARCIA SUAREZ, ALEJANDRA **,	** ;	** ,**	**,**	**,**	**,**	1 - 24021956 NUEVO AMANECER	4	* * *	** **	** **	** **	12,00	
							2 - 24090413 RENACUAJOS	,	* * **	** **	**,**	**,**	10,00	
940253	PASCUA MARCOS, LIS **,	** ;	**,**	**,**	** **	** **	1 - 24021956 NUEVO AMANECER	*	**,**	** **	**,**	**,**	10,00	
133609	PINILLA GONZALEZ, JADE **,	** ;	**,**	**,**	** **	** **	1 - 24021956 NUEVO AMANECER	9	* * **	** **	**,**	**,**	13,00	
							2 - 24090413 RENACUAJOS	,	* * **	**,**	**,**	**,**	11,00	
							3 - 24090231 PUMUKY	,	* * **	**,**	** **	**,**	3,00	
							4 - 24022225 PEQUELANDIA	,	* * **	**,**	**,**	**,**	3,00	
							5 - 24022316 ALTO SOL		**,**	** **	**,**	**,**	5,00	
55800	RODRIGUEZ VAZQUEZ, MATEO **,	** ;	**,**	** **	**,**	** **	1 - 24021956 NUEVO AMANECER	,	* * **	**,**	**,**	**,**	15,00	
							2 - 24022316 ALTO SOL	,	* * **	** **	** **	**,**	7,00	